LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) BULANAN

PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Menara Bank Danamon, JI. HR Rasuna Said Blok C No. 10 Kel. Karet, Kec. Setiabudi, Jakarta Selatan
80645000

Per October-2018

POS POS -

1.Kas

2.Penempatan pada Bank Indonesia
3.Penempatan pada bank lain
4.Tagihan spot dan derivatif

a.Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi

b.Tersedia untuk dijual

c. Dimiliki hingga jatuh tempo

d. Pinjaman yang diberikan dan piutang
6.Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
7.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)
8.Tagihan akseptasi

a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi
b. Tersedia untuk dijual
c. Dimiliki hingga jatuh tempo
d. Pinjaman yang diberikan dan piutang
10.Pembiayaan syariah
11.Penyertaan

a. Surat berharga

b. Kredit

c. Lainnya
13.Aset tidak berwujud

Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-
14.Aset tetap dan inventaris

Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/-

a.Properti terbengkalai
b.Aset yang diambil alih
c.Rekening tunda
d.Aset antarkantor
i. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia
ii. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia
16.Cadangan kerugian penurunan nilai aset non keuangan -/-
17.Sewa pembiayaan
18.Aset pajak tangguhan
19.Aset Lainnya
TOTAL ASET

1.Giro
2.Tabungan
3.Simpanan berjangka
4.Dana investasi revenue sharing
5.Pinjaman dari Bank Indonesia
6.Pinjaman dari bank lain
7.Liabilitas spot dan derivatif
8.Utang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
9.Utang akseptasi
10.Surat berharga yang diterbitkan
11.Pinjaman yang diterima
12.Setoran jaminan

a. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia

b. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia
14.Liabilitas pajak tangguhan
15.Liabilitas lainnya
16.Dana investasi profit sharing

(dalam jutaan)
INDIVIDUAL

1,747,219

9,311,644

1,428,873

147,394

199,481

16,012,575

10,882

6,566,555

0

3,709

1,430,090

0

0

0

95,862,531

3,979,773

9,335,589

103,859

2,898,940

1,071

1,456,858

1,095,716

4,128,837

2,483,126

73,417

610,514

56

o o/o|lo|o

2,158,952

2,587,925

150,470,162

16,467,957

33,556,933

48,499,351

3,774,154

0

2,319,371

190,249

0

1,430,090

0

50,321

11,075

0

0

0

3,737,005

0
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LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) BULANAN

PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
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80645000

Per October-2018

POS POS

a. Modal dasar
b. Modal yang belum disetor -/-
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-

a. Agio

b. Disagio -/-

c. Modal sumbangan
d. Dana setoran modal
e. Lainnya

a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk
dijual
c. Bagian efektif lindung nilai arus kas
d. Keuntungan revaluasi aset tetap
e. Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi
f. Pengukuran kembali atas program imbalan pasti
g. Pajak penghasilan terkait dengan penghasilan komprehensif lain
h. Lainnya
20.Selisih kuasi reorganisasi
21.Selisih restrukturisasi entitas sepengendali
22.Ekuitas lainnya

a. Cadangan umum
b. Cadangan tujuan

a. Tahun-tahun lalu
b. Tahun berjalan

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

Notes
Termasuk aset atas kelompok lepasan yang dimiliki untuk dijual
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(dalam jutaan)
INDIVIDUAL

12,238,589

6,337, 468

7,256,324

0

0
0
0

(260,601)

6,921

0

0

(425,873)

113,940

0

0
0
0

390, 251

24,067,353

3,384,220

150,470,162



LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN
PT BANK DANAMON INDONESIA, Thk
Menara Bank Danamon, JI. HR Rasuna Said Blok C No. 10 Kel. Karet, Kec. Setiabudi, Jakarta Selatan
806450000

Per October-2018

(dalam jutaan)
POS POS INDIVIDUAL

a. Rupiah 9,640,788
b. Valuta Asing 452,069

a. Rupiah 3,114,131
b. Valuta Asing 181,498

a. Peningkatan nilai wajar aset keuangan 261,792
i. Surat berharga 0
ii. Kredit 0
iii. Spot dan derivatif 261,792
iv. Aset keuangan lainnya 0
b. Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan 0
c. Keuntungan penjualan aset keuangan 69,673
i. Surat berharga 69,673
ii. Kredit 0
iii. Aset keuangan lainnya 0
d. Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised) 102,579
e. Dividen 3,786
f. Keuntungan dari penyertaan dengan equity method 1,687,121
g. Komisi/provisi/fee dan administrasi 1,124,198
h. Pemulihan atas cadangan kerugian penurunan nilai 1,450,785
i. Pendapatan lainnya 446,455
a. Penurunan nilai wajar aset keuangan 90,575
i. Surat berharga 1,008
ii. Kredit 0
iii. Spot dan derivatif 89,567
iv. Aset keuangan lainnya 0
b. Peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan 0
c. Kerugian penjualan aset keuangan 8,170
i. Surat berharga 8,170
ii. Kredit 0
iii. Aset keuangan lainnya 0
d. Kerugian transaksi spot dan derivatif (realised) 119,550
e. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) 2,895,374
i. Surat berharga 60,377
ii. Kredit 2,752,580
iii. Pembiayaan syariah 80,296
iv. Aset keuangan lainnya 2,121
f. Kerugian terkait risiko operasional 10,456
g. Kerugian dari penyertaan dengan equity method 0
h. Komisi/provisi/fee dan administrasi 248,263
i. Kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan) 38,780
j. Beban tenaga kerja 2,526,820
k. Beban promosi 114,986
I. Beban lainnya 1,893,750
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LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN
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Per October-2018

POS POS =

1. Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris
2. Keuntungan (kerugian) penjabaran transaksi valuta asing
3. Pendapatan (beban) non operasional lainnya

(dalam jutaan)
INDIVIDUAL

27,007

56

(2,515)

a. Taksiran pajak tahun berjalan
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan
LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN

a. Keuntungan revaluasi aset tetap

b. Pengukuran kembali atas program imbalan pasti

c. Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi

d. Lainnya

e. Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi

a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing

b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk
dijual

c. Bagian efektif dari lindung nilai arus kas

d. Lainnya

e. Pajak penghasilan terkait pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN
TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT

Notes
Termasuk laba rugi atas kelompok lepasan yang dimiliki untuk dijual

Halaman 4

777,422

140,201

3,384,220

o|lojo oo

(439,630)

45,160

0

72,188

3,061,938




LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI BULANAN
PT BANK DANAMON INDONESIA, Thk
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Per October-2018

POS POS

a. Rupiah

b. Valuta Asing
2. Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan
3. Lainnya

i. Committed
- Rupiah
- Valuta Asing
ii. Uncommitted
- Rupiah
- Valuta Asing

i. Committed
ii. Uncommitted

- Rupiah 0

- Valuta Asing 0

- Rupiah 178,406

- Valuta Asing 0

a. L/C luar negeri 1,814,064
b. L/C dalam negeri 274,622
4. Posisi penjualan spot dan derivatif yang masih berjalan 8,818,784
5. Lainnya 0

a. Rupiah
b. Valuta Asing

a. Bunga kredit yang diberikan
b. Bunga lainnya
3. Lainnya

a. Rupiah
b. Valuta Asing
2. Lainnya

Notes

Halaman 5

(dalam jutaan)
INDIVIDUAL

0

0

9,215,032

0

0

0

0

250,000

250,000

0

67,253

35,689,371

14,900

64,665

529,322

0

0

4,022,576

275,050

0



